
Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante
Championnats BCBW  I  14_10_2023 Waterloo (BEL)  14-10-23

Aperçu des résultats Petit bassin (25m)

Nom, Prénom Année de n. Discipline Pl. Temps Ronde Ancien PB. Diff .

ABDELMOUMEN Nisrine 09 : 400 Libre 2 4:48.31 4:50.42 101% MPP
50 Dos 1 32.10 32.79 104% MPP
100 4 nages 1 1:12.26 1:13.87 105% MPP

AROKIUM Luca 10 : 400 Libre 5 5:02.53 5:56.39 139% MPP
50 Dos 2 35.29 37.26 111% MPP
100 4 nages 4 1:16.37 1:22.90 118% MPP

BENSASSI Abdallah 09 : 400 Libre 6 4:54.25 4:48.44 96%
50 Dos 1 30.79 32.64 112% MPP
100 4 nages 2 1:08.72 1:09.40 102% MPP

BESRI-MEDYOUNI Shems-Doha10 : 400 Libre 8 5:55.94 7:56.32 179% MPP
50 Dos 4 39.21 41.03 109% MPP
100 4 nages 11 1:34.89 1:37.62 106% MPP

BOUKHRISS LE TEXIER Emin08 : 400 Libre 6 4:50.37 5:17.99 120% MPP
100 4 nages 5 1:12.33 1:22.96 132% MPP

CAVADINI Caroline 90 : 400 Libre 2 4:42.45 4:26.30 89%

CHAOUB Bassam 10 : 50 Dos 7 38.73 40.36 109% MPP

CREPIN Rémi 95 : 100 4 nages 4 1:07.26 1:05.34 94%

CUNI Alviero 09 : 400 Libre 1 4:30.33 4:44.95 111% MPP
50 Dos 2 31.71 33.93 114% MPP
100 4 nages 1 1:08.20 1:11.88 111% MPP

DA CONCEICAO SOUSA Luis - Gabriel05 : 400 Libre 8 4:41.51 4:47.25 104% MPP
50 Dos 4 30.89 29.76 93%

EL HMAM Adam 08 : 400 Libre 8 5:15.19 5:26.35 107% MPP
50 Dos 4 37.49 38.43 105% MPP
100 4 nages 6 1:25.04 1:29.12 110% MPP

GOOSSENS Enzo 13 : 400 Libre 4 5:52.58 --.-- MPP
100 4 nages 3 1:28.96 2:02.02 188% MPP

HARTITI Maissane 08 : 400 Libre 1 4:51.50 5:10.83 114% MPP
50 Dos 3 36.12 35.80 98%
100 4 nages 2 1:16.00 1:15.81 100%

HILAL CZARNECKA Zhuraya 07 : 50 Dos 3 37.14 35.55 92%
100 4 nages 4 1:28.57 1:23.00 88%

MERCIER Eva 07 : 400 Libre 4 4:55.18 5:01.03 104% MPP

MERCIER Sophie 10 : 400 Libre 1 4:49.69 5:04.84 111% MPP
50 Dos 2 35.30 37.70 114% MPP
100 4 nages 2 1:17.56 1:20.21 107% MPP

MUEFFKE Janto 09 : 400 Libre 2 4:33.57 5:26.26 142% MPP
50 Dos 3 32.64 --.-- MPP
100 4 nages 3 1:09.52 1:23.09 143% MPP

OUAJIHI MAMOUNI Inés 08 : 400 Libre 7 5:22.61 6:16.57 136% MPP
100 4 nages 3 1:17.30 1:32.98 145% MPP

OUJAA Aicha 08 : 400 Libre 3 5:06.73 5:12.83 104% MPP
100 4 nages 7 1:19.33 1:21.83 106% MPP

PIT Ilaria Anamaria 09 : 400 Libre 16 5:17.14 5:29.59 108% MPP
50 Dos 5 37.09 38.45 107% MPP
100 4 nages 9 1:19.82 1:19.72 100%

TAZMI Ilias 11 : 400 Libre 3 5:14.69 5:47.07 122% MPP
50 Dos 1 38.12 57.47 227% MPP
100 4 nages 3 1:22.18 1:34.19 131% MPP

TOPBAG Sami 05 : 400 Libre 6 4:40.00 4:43.23 102% MPP
100 4 nages 5 1:05.85 1:05.35 98%

TUCCINARDI Nastasja 06 : 400 Libre 2 4:45.71 4:57.73 109% MPP
100 4 nages 4 1:15.39 1:13.98 96%
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VAN DEN DOOREN Ambroise13 : 400 Libre 8 6:14.39 --.-- MPP
100 4 nages 9 1:37.28 2:05.47 166% MPP

VANDEN BROECK Jana 89 : 400 Libre 4 5:15.07 --.-- MPP
50 Dos 1 34.07 --.-- MPP
100 4 nages 3 1:14.45 1:16.77 106% MPP

VATA Gjon 02 : 50 Dos 1 26.16 25.66 96%
100 4 nages 2 1:00.42 1:00.43 100% MPP

VLADU Irina Maria 12 : 400 Libre 2 5:30.58 6:33.18 141% MPP
50 Dos 1 35.24 42.23 144% MPP
100 4 nages 1 1:22.81 --.-- MPP

Total 63 résultats individuels, performance moyenne: 114,7%
0 nouveau(x) record(s), 51 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: TAZMI Ilias, 50 Dos  38.12
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Championnats BCBW  I  14_10_2023
Waterloo, 14-10-2023

Epreuve 1 100m 4 nages 10 ans
14-10-23 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

10 ans, Garçons

1.VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/13 1:26.03 1:20.55
2.BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 1:28.06 1:24.72
3.GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 NT 1:28.96
4.TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/13 1:29.93 1:29.01
5.SAMIN, Nicolas BEL BOUST/011038/13 1:39.02 1:30.34
6.SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/13 1:40.04 1:31.79
7.ZERAIDI, Zakaria BEL SCC//13 NT 1:33.74
8.BANU, Alex BEL WN/013159/13 NT 1:34.48
9.VAN DEN DOOREN, Ambroise BEL CNBA/011320/13 NT 1:37.28

10.DE COSTER, Theo BEL WN/013162/13 NT 1:40.57
11.HAESEBROEK, Alex BEL WN/013137/13 NT 1:47.01

disq.CASSEREAU, Gauthier BEL WN/012284/13 1:46.27 1:34.28
SW 4.4 - Départ anticipé

10 ans, Filles

1.MASAITE, Milda BEL AQUABLA/012581/13 1:31.85 1:31.33
2.SARANCHUK, Milana UKR BOUST/012048/13 1:40.21 1:33.28
3.MASSCHELEIN, Sophie BEL WN/012125/13 1:40.08 1:34.30
4.BULTOT EL KOUCHI, Inès BEL WN/013188/13 NT 1:44.05

Epreuve 2 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
14-10-23 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 45.51;  12: 43.04;  13: 41.22;  14: 40.18;  15: 39.02;  16: 38.23;  17: 37.53;  18: 36.64;  19 +: 36.29

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 42.23 35.24
2. MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/1242.77 38.85

12 ans

1. HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/1137.31 35.98
2. TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/1138.60 36.70
3. NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/1142.36 38.85
4. GROMADA, Clémence FRA AQUABLA/011396/1141.47 40.28

13 ans

1. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/1035.17 35.21
2. MERCIER, Sophie FRA CNBA/010807/10 37.70 35.30
3. MASSCHELEIN, CharlineBEL WN/011263/10 36.88 35.72
4. BESRI-MEDYOUNI, S. BEL CNBA/011657/10 41.03 39.21

14 ans

1. ABDELMOUMEN, NisrineBEL CNBA/007770/09 32.79 32.10
2. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/007950/09 34.59 34.35
3. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/0934.53 36.02
4. STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/0936.10 36.14
5. PIT, Ilaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 38.45 37.09
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Championnats BCBW  I  14_10_2023
Waterloo, 14-10-2023

Epreuve 2, Dames, 50m Dos

15 ans

1. BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 34.21 34.38
2. GLINKA, Ada POL WN/011825/08 34.63 34.74
3. HARTITI, Maissane BEL CNBA/010014/08 35.80 36.12
4. DE BEYS, Valentine BEL WN/011157/08 36.21 37.41
5. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/0836.05 38.50

16 ans

1. MACHER, Florine BEL WN/009841/07 36.40 35.15
2. LENEAU, Camille BEL JOD/008115/07 35.46 35.21
3. HILAL CZARNECKA, Z. BEL CNBA/007720/07 35.93 37.14

17 - 18 ans

1. SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 36.50 32.78
2. ETIENNE, Constance BEL JOD/011564/06 33.44 33.41
3. ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 33.40 33.83

19 ans et plus

1. VANDEN BROECK, JanaBEL CNBA/012311/89 37.70 34.07

Epreuve 3 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
14-10-23 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 44.13;  12: 41.12;  13: 38.89;  14: 36.92;  15: 36.01;  16: 35.44;  17: 34.62;  18: 33.82;  19 +: 32.17

Rang Nom Licence T.I. Temps final

12 ans

1. TAZMI, Ilias BEL CNBA/010515/11 44.31 38.12

13 ans

1. LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/1033.23 32.29
2. AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 37.26 35.29
3. DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 38.86 35.95
4. MASAITIS, Mantas BEL AQUABLA/011044/1035.52 35.96
5. ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 36.38 36.27
6. LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 38.18 37.03
7. CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 37.56 38.73

14 ans

1. BENSASSI, Abdallah BEL CNBA/013251/09 32.43 30.79
2. CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 33.93 31.71
3. MUEFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 36.26 32.64

15 ans

1. MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 29.55 28.49
2. VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/0833.00 31.83
3. ZAHARIE, Matei ROU CNSN/010620/08 32.58 32.58
4. EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 38.43 37.49 *
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Championnats BCBW  I  14_10_2023
Waterloo, 14-10-2023

Epreuve 3, Messieurs, 50m Dos

16 ans

1. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 32.30 30.79
2. SUTU, Denis ROU CNSN/012594/07 31.74 31.46
3. GONZALEZ Y GONZALEZ, R.BEL RBP/010290/07 35.76 33.66

17 - 18 ans

1. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 27.26 27.32
2. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 30.05 29.64
3. JORIS, Pierre BEL JOD/013117/06 29.81 29.81
4. DA CONCEICAO SOUSA, L.BEL CNBA/011954/05 29.76 30.89

19 ans et plus

1. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 25.66 26.16
2. RATTI, Michele ITA CNSW/011060/87 26.58 27.32
3. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/012738/99 28.84 29.16
4. ROBIN, Thomas FRA CNSW/013281/00 30.45 30.31
5. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 29.50 30.45

Epreuve 4 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
14-10-23 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:39.56;  12: 1:34.49;  13: 1:30.73;  14: 1:28.58;  15: 1:25.74;  16: 1:23.36;  17: 1:22.57;  18: 1:20.52;  19 +: 1:19.30

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 NT 1:22.81
2.PULINX, Giulia BEL WN/012936/12 NT 1:23.27
3.MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/12 1:34.21 1:24.19
4.MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 1:33.34 1:25.75

disq.FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 NT 1:23.78
SW 9.4 - La fin de chaque style n'est pas conforme à la règle de la nage de
son parcours

12 ans

1.SEREY MENDOZA, Maylén BEL BOUST/012818/11 NT 1:18.74
2.GROMADA, Clémence FRA AQUABLA/011396/11 1:30.74 1:19.17

BURY, Pauline BEL WN/011190/11 1:18.93 1:19.17
4.EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:26.49 1:20.72
5.TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/11 1:25.90 1:24.75
6.NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/11 1:34.12 1:26.50
7.HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/11 1:33.01 1:26.54
8.EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSN/010625/11 1:26.69 1:27.44
9.PHILIPPRON, Carolina BEL BOUST/012334/11 NT 1:36.36 *

13 ans

1.LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/10 1:12.67 1:14.39
2.MERCIER, Sophie FRA CNBA/010807/10 1:20.21 1:17.56
3.RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 1:19.33 1:18.40
4.EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/009600/10 1:27.45 1:19.18
5.MASSCHELEIN, Charline BEL WN/011263/10 1:22.49 1:21.15
6.MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 1:26.21 1:22.22
7.ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 1:32.50 1:24.14
8.SANTORO, Martina ITA RBP/012636/10 NT 1:28.59

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 



WN Championnats BCBW I 2023 14_10_2023
Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 16-10-23 15:59 - Page 4

Championnats BCBW  I  14_10_2023
Waterloo, 14-10-2023

Epreuve 4, Filles, 100m 4 nages, 13 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

9.LE GUILLOU, Giulia ITA SCR/012991/10 1:29.46 1:28.66
10.BUEKENHOUT, Chloe BEL BOUST/011643/10 1:37.40 1:32.56 *
11.BESRI-MEDYOUNI, S. BEL CNBA/011657/10 1:37.62 1:34.89 *

disq.SANTORO, Alexandra ITA RBP/012635/10 NT 1:28.46
SW 9.4 - La fin de chaque style n'est pas conforme à la règle de la nage de
son parcours

14 ans

1.ABDELMOUMEN, Nisrine BEL CNBA/007770/09 1:13.87 1:12.26
2.GRIES, Anaïs BEL WN/012735/09 1:23.16 1:12.65
3.RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 1:12.48 1:14.98
4.NANNI, Audrey BEL CNSN/009364/09 1:19.40 1:16.66
5.DYS, Maja POL CNSN/009447/09 1:18.25 1:17.49
6.DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 1:24.36 1:18.04
7.ZUBIA LAWES, Nahia Amber ESP WN/012283/09 1:17.72 1:18.13
8.STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/09 1:24.15 1:19.24
9.PIT, Ilaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 1:19.72 1:19.82

15 ans

1.MOUREAU, Victoria BEL WN/009790/08 1:17.87 1:15.87
2.HARTITI, Maissane BEL CNBA/010014/08 1:15.81 1:16.00
3.OUAJIHI MAMOUNI, Inés BEL CNBA/013226/08 1:32.98 1:17.30
4.GLINKA, Ada POL WN/011825/08 1:19.08 1:17.93
5.BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 1:15.87 1:18.42
6.VERDIR, Anuska SLO LSC/011341/08 1:20.89 1:18.47
7.OUJAA, Aicha BEL CNBA/009763/08 1:21.83 1:19.33
8.BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 1:22.64 1:22.25
9.OULAD BEN TAIB, Assia BEL SCC/010266/08 1:28.50 1:22.96

16 ans

1.LENEAU, Camille BEL JOD/008115/07 1:16.17 1:16.49
2.MERTENS-GOOSSENS, MilenaBEL SCR/009143/07 1:19.26 1:17.35
3.MACHER, Florine BEL WN/009841/07 1:20.50 1:20.19
4.HILAL CZARNECKA, Zhuraya BEL CNBA/007720/07 1:23.00 1:28.57 *

17 - 18 ans

1.SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 1:20.50 1:13.83
2.ETIENNE, Constance BEL JOD/011564/06 1:13.44 1:14.83
3.ACCORSI, Valentina ITA RBP//06 NT 1:15.38
4.TUCCINARDI, Nastasja ITA CNBA/005807/06 1:13.98 1:15.39

19 ans et plus

1.SCHOEMANS, Stéphanie BEL CNSW/009655/00 1:08.81 1:08.29
2.SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 1:11.18 1:11.87
3.VANDEN BROECK, Jana BEL CNBA/012311/89 1:16.77 1:14.45
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Championnats BCBW  I  14_10_2023
Waterloo, 14-10-2023

Epreuve 5 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
14-10-23 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:37.59;  12: 1:30.36;  13: 1:24.74;  14: 1:21.18;  15: 1:19.49;  16: 1:18.22;  17: 1:16.33;  18: 1:14.46;  19 +: 1:10.87

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.MOLINA FUEYO, Esteban BEL WN/011918/12 1:26.31 1:18.98
2.SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 1:28.96 1:23.84
3.CAHUET, Arsene FRA WN/012131/12 1:33.26 1:31.19
4.PERREAULT-MOONEY, A. CAN WN/011106/12 1:33.83 1:33.27

forf.nd.KHARDANI, Koussay BEL BOUST/012313/12 1:31.09

12 ans

1.KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 1:24.99 1:19.21
2.AUDEBOURG, Owen FRA WN/011654/11 1:31.65 1:20.95
3.TAZMI, Ilias BEL CNBA/010515/11 1:34.19 1:22.18
4.JOCHMANS, Théodore BEL WN/012204/11 1:30.33 1:24.93

13 ans

1.LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/10 1:20.23 1:13.80
2.KOTHONIDIS, Alexandre BEL BOUST/011318/10 1:21.55 1:15.10
3.MASAITIS, Mantas BEL AQUABLA/011044/10 1:20.87 1:15.29
4.AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 1:22.90 1:16.37
5.ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:22.22 1:17.21

14 ans

1.CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 1:11.88 1:08.20
2.BENSASSI, Abdallah BEL CNBA/013251/09 1:09.40 1:08.72
3.MUEFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 NT 1:09.52
4.GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/09 1:18.53 1:11.68
5.BOMBAERTS, Maloh BEL BOUST/012597/09 1:23.58 1:17.68

15 ans

1.DOUBEK, Simon BEL WN/009188/08 1:11.06 1:06.63
2.MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 1:10.21 1:08.20
3.DOUBEK, Adam BEL WN/009187/08 1:13.32 1:08.32
4.VAN HEIRWEGHE, Maxime BEL AQUABLA/011040/08 1:07.15 1:08.64
5.BOUKHRISS LE TEXIER, EminBEL CNBA/010892/08 NT 1:12.33
6.EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 1:29.12 1:25.04 *

forf.déc.KUJAWA, Filip POL RBP/012885/08 NT

16 ans

1.DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 1:06.47 1:07.16
2.BONDAR, Andrei ROU CNSN/007956/07 1:09.27 1:07.94
3.EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/008816/07 1:15.66 1:08.32
4.GONZALEZ Y GONZALEZ, R. BEL RBP/010290/07 1:13.36 1:11.12

17 - 18 ans

1.GUERN, Malo BEL WN/008751/06 1:04.07 1:02.77
2.GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 1:12.26 1:02.84
3.LE PALLEC, Arthur FRA WN/008757/05 1:06.45 1:04.90
4.JORIS, Pierre BEL JOD/013117/06 1:06.64 1:05.40
5.TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 1:07.39 1:05.85
6.SALLMAN, Tristan FRA WN/008900/06 1:06.37 1:06.64
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Championnats BCBW  I  14_10_2023
Waterloo, 14-10-2023

Epreuve 5, Messieurs, 100m 4 nages

19 ans et plus

1.RATTI, Michele ITA CNSW/011060/87 57.34 1:00.21
2.VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 1:00.43 1:00.42
3.MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:03.47 1:05.05
4.CREPIN, Rémi BEL CNBA/new/95 NT 1:07.26
5.AMBROES, Benjamin BEL RBP/006087/98 NT 1:07.48

Epreuve 6 400m Libre 10 ans
14-10-23 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

10 ans, Filles

1. MASAITE, Milda BEL AQUABLA/012581/135:55.23 5:48.41
50m: 37.91 37.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.56 42.65 200m: 2:48.73 300m: 400m: 5:48.41

2. MASSCHELEIN, Sophie BEL WN/012125/13 6:37.18 6:12.81
50m: 39.87 39.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.69 46.82 200m: 3:05.22 300m: 400m: 6:12.81

3. SARANCHUK, Milana UKR BOUST/012048/13 NT 6:13.73
50m: 42.66 42.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.63 45.97 200m: 3:03.13 300m: 400m: 6:13.73

10 ans, Garçons

1. VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/135:39.17 5:28.76
50m: 33.79 33.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.30 40.51 200m: 2:37.22 300m: 400m: 5:28.76

2. ZERAIDI, Zakaria BEL SCC//13 NT 5:42.10
50m: 38.70 38.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.49 43.79 200m: 2:50.59 300m: 400m: 5:42.10

3. TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/136:00.11 5:45.70
50m: 39.35 39.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.53 43.18 200m: 2:50.98 300m: 400m: 5:45.70

4. GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 NT 5:52.58
50m: 38.45 38.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.83 43.38 200m: 2:51.32 300m: 400m: 5:52.58

5. SAMIN, Nicolas BEL BOUST/011038/13 6:08.47 5:54.64
50m: 39.43 39.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.56 44.13 200m: 2:54.50 300m: 400m: 5:54.64

6. SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/13 NT 5:59.77
50m: 41.11 41.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.92 44.81 200m: 2:57.22 300m: 400m: 5:59.77

7. BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 5:59.41 6:09.54
50m: 41.21 41.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.39 46.18 200m: 3:03.44 300m: 400m: 6:09.54

8. VAN DEN DOOREN, A. BEL CNBA/011320/13 NT 6:14.39
50m: 39.92 39.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.43 44.51 200m: 3:02.08 300m: 400m: 6:14.39

9. CASSEREAU, Gauthier BEL WN/012284/13 6:44.50 6:22.53
50m: 41.64 41.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.57 47.93 200m: 3:09.24 300m: 400m: 6:22.53

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 
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Championnats BCBW  I  14_10_2023
Waterloo, 14-10-2023

Epreuve 7 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
14-10-23 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 6:11.61;  12: 5:52.54;  13: 5:38.42;  14: 5:30.35;  15: 5:19.70;  16: 5:10.71;  17: 5:07.55;  18: 5:00.08;  19 +: 4:55.64

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/125:30.19 5:25.29
50m: 36.95 36.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.89 40.94 200m: 2:40.67 300m: 400m: 5:25.29

2. VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 5:34.21 5:30.58
50m: 36.32 36.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.16 40.84 200m: 2:41.61 300m: 400m: 5:30.58

3. MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 5:48.06 5:41.19
50m: 38.29 38.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.60 43.31 200m: 3:33.48 300m: 400m: 5:41.19

4. FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 6:03.89 5:45.95
50m: 37.29 37.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.28 41.99 200m: 2:47.80 300m: 400m: 5:45.95

5. PULINX, Giulia BEL WN/012936/12 NT 5:52.23
50m: 38.22 38.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.47 42.25 200m: 2:50.16 300m: 400m: 5:52.23

6. DZENE, Annika LAT CNSW/013210/12 6:00.00 6:04.51
50m: 42.96 42.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.96 41.00 200m: 2:56.91 300m: 400m: 6:04.51

12 ans

1. GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 5:02.63 4:55.09
50m: 31.85 31.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.65 35.80 200m: 2:22.68 300m: 400m: 4:55.09

2. SEREY MENDOZA, MaylénBEL BOUST/012818/11 5:36.60 5:04.48
50m: 35.13 35.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.38 39.25 200m: 2:32.63 300m: 400m: 5:04.48

3. GROMADA, Clémence FRA AQUABLA/011396/115:07.79 5:06.86
50m: 34.83 34.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.46 37.63 200m: 2:30.04 300m: 400m: 5:06.86

4. TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/115:24.38 5:18.65
50m: 36.36 36.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.09 40.73 200m: 2:39.64 300m: 400m: 5:18.65

5. BURY, Pauline BEL WN/011190/11 5:35.54 5:25.58
50m: 35.67 35.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.57 40.90 200m: 2:39.87 300m: 400m: 5:25.58

6. BESO, Clara ESP CNSW/013202/11 5:25.00 5:25.78
50m: 37.03 37.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.80 39.77 200m: 2:39.16 300m: 400m: 5:25.78

7. JENKINS, Anabelle BEL CNSW/012548/11 5:41.12 5:32.81
50m: 36.16 36.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.24 40.08 200m: 2:41.02 300m: 400m: 5:32.81

8. NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/115:41.20 5:35.10
50m: 36.62 36.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.77 41.15 200m: 2:42.03 300m: 400m: 5:35.10

9. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 6:18.55 5:44.43
50m: 38.38 38.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.40 41.02 200m: 2:45.96 300m: 400m: 5:44.43

JHON
Texte surligné 
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Championnats BCBW  I  14_10_2023
Waterloo, 14-10-2023

Epreuve 7, Filles, 400m Libre, 12 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

10. KECHAGIOGLOU, E. GRE CNSW/012482/11 5:50.00 5:44.98
50m: 34.89 34.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.66 44.77 200m: 2:47.49 300m: 400m: 5:44.98

11. EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSN/010625/11 6:12.72 6:00.23 *
50m: 38.73 38.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.53 43.80 200m: 2:56.23 300m: 400m: 6:00.23

12. PHILIPPRON, Carolina BEL BOUST/012334/11 NT 6:21.21 *
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:21.21

13 ans

1. MERCIER, Sophie FRA CNBA/010807/10 4:49.04 4:49.69
50m: 34.32 34.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.75 37.43 200m: 2:26.98 300m: 400m: 4:49.69

2. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/104:50.93 4:53.59
50m: 33.21 33.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.87 36.66 200m: 2:24.39 300m: 400m: 4:53.59

3. RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 4:52.76 4:56.78
50m: 33.59 33.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.16 36.57 200m: 2:25.01 300m: 400m: 4:56.78

4. EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/009600/10 5:40.67 5:08.09
50m: 35.08 35.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.06 37.98 200m: 2:30.94 300m: 400m: 5:08.09

5. MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 5:19.42 5:19.61
50m: 36.14 36.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.29 40.15 200m: 2:38.87 300m: 400m: 5:19.61

6. DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 5:20.78 5:23.45
50m: 36.20 36.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.56 40.36 200m: 2:39.38 300m: 400m: 5:23.45

7. VANOVA, Tatiana SVK CNSW/011642/10 5:33.16 5:27.71
50m: 36.17 36.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.03 39.86 200m: 2:39.78 300m: 400m: 5:27.71

8. BESRI-MEDYOUNI, S. BEL CNBA/011657/10 7:56.32 5:55.94 *
50m: 41.09 41.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.07 43.98 200m: 2:56.68 300m: 400m: 5:55.94

9. BUEKENHOUT, Chloe BEL BOUST/011643/10 6:25.44 6:16.40 *
50m: 40.39 40.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.54 47.15 200m: 3:05.23 300m: 400m: 6:16.40

14 ans

1. MACHALE, Julia IRL CNSW/010030/09 4:48.43 4:44.84
50m: 33.53 33.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.21 36.68 200m: 2:23.67 300m: 400m: 4:44.84

2. ABDELMOUMEN, NisrineBEL CNBA/007770/09 4:50.42 4:48.31
50m: 32.88 32.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.78 35.90 200m: 2:21.46 300m: 400m: 4:48.31

3. HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 4:50.42 4:49.53
50m: 33.28 33.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.75 36.47 200m: 2:22.97 300m: 400m: 4:49.53

4. JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/09 4:51.21 4:54.19
50m: 32.84 32.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.69 36.85 200m: 2:24.72 300m: 400m: 4:54.19

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 



WN Championnats BCBW I 2023 14_10_2023
Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 16-10-23 15:59 - Page 9

Championnats BCBW  I  14_10_2023
Waterloo, 14-10-2023

Epreuve 7, Filles, 400m Libre, 14 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

5. GRIES, Anaïs BEL WN/012735/09 5:02.81 4:56.77
50m: 33.70 33.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.09 36.39 200m: 2:24.82 300m: 400m: 4:56.77

6. GULLENTOPS, Manon BEL LSC/011340/09 4:54.05 4:57.31
50m: 33.26 33.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.82 36.56 200m: 2:25.17 300m: 400m: 4:57.31

7. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/007950/09 5:14.55 4:58.27
50m: 33.57 33.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.57 37.00 200m: 2:25.73 300m: 400m: 4:58.27

8. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 5:03.29 4:58.37
50m: 33.47 33.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.44 36.97 200m: 2:27.55 300m: 400m: 4:58.37

9. NANNI, Audrey BEL CNSN/009364/09 5:09.64 4:59.99
50m: 34.12 34.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.15 37.03 200m: 2:25.68 300m: 400m: 4:59.99

10. DYS, Maja POL CNSN/009447/09 5:47.12 5:00.15
50m: 33.33 33.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.58 37.25 200m: 2:27.75 300m: 400m: 5:00.15

11. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/095:00.48 5:06.90
50m: 34.59 34.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.39 37.80 200m: 2:30.14 300m: 400m: 5:06.90

12. ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 5:12.67 5:08.78
50m: 34.58 34.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.24 37.66 200m: 2:30.22 300m: 400m: 5:08.78

13. DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 5:28.19 5:09.11
50m: 33.45 33.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.73 38.28 200m: 2:30.91 300m: 400m: 5:09.11

14. XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 5:09.83 5:09.76
50m: 34.69 34.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.19 37.50 200m: 2:31.26 300m: 400m: 5:09.76

15. FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 5:01.39 5:10.72
50m: 34.93 34.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.03 38.10 200m: 2:32.17 300m: 400m: 5:10.72

16. PIT, Ilaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 5:26.14 5:17.14
50m: 36.33 36.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.91 40.58 200m: 2:37.75 300m: 400m: 5:17.14

17. STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/095:23.28 5:17.59
50m: 33.79 33.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.07 40.28 200m: 2:34.31 300m: 400m: 5:17.59

18. GRUTMAN, Rose BEL WN/012728/09 5:25.39 5:18.74
50m: 34.74 34.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.17 38.43 200m: 2:33.67 300m: 400m: 5:18.74

19. OHLIGER, Noémie BEL CNSW/010035/09 5:31.03 5:44.18 *
50m: 37.66 37.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.80 42.14 200m: 2:48.81 300m: 400m: 5:44.18

JHON
Texte surligné 
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Championnats BCBW  I  14_10_2023
Waterloo, 14-10-2023

Epreuve 7, Dames, 400m Libre

15 ans

1. HARTITI, Maissane BEL CNBA/010014/08 4:57.17 4:51.50
50m: 33.40 33.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.97 36.57 200m: 2:25.62 300m: 400m: 4:51.50

2. MOUREAU, Victoria BEL WN/009790/08 5:04.77 5:03.84
50m: 33.81 33.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.21 37.40 200m: 2:28.13 300m: 400m: 5:03.84

3. OUJAA, Aicha BEL CNBA/009763/08 5:12.83 5:06.73
50m: 34.10 34.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.16 38.06 200m: 2:30.04 300m: 400m: 5:06.73

4. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/084:55.27 5:09.27
50m: 34.72 34.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.46 38.74 200m: 2:31.94 300m: 400m: 5:09.27

5. DE BEYS, Valentine BEL WN/011157/08 5:07.18 5:10.56
50m: 33.60 33.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.85 37.25 200m: 2:28.83 300m: 400m: 5:10.56

6. LOITERSTEINE, Evelina LAT CNSW/013253/08 5:43.78 5:18.51
50m: 34.45 34.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.37 39.92 200m: 2:35.79 300m: 400m: 5:18.51

7. OUAJIHI MAMOUNI, Inés BEL CNBA/013226/08 5:36.45 5:22.61 *
50m: 35.13 35.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.15 40.02 200m: 2:37.66 300m: 400m: 5:22.61

forf.nd. SEDGMAN, Charlie AUS WN/013282/08 4:33.18

16 ans

1. COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 4:46.79 4:44.71
50m: 32.72 32.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.03 35.31 200m: 2:20.82 300m: 400m: 4:44.71

2. VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 4:47.75 4:46.48
50m: 33.51 33.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.75 36.24 200m: 2:22.41 300m: 400m: 4:46.48

3. SFAR, Souad TUN CNSW/013107/07 5:00.00 4:52.01
50m: 33.07 33.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.82 36.75 200m: 2:25.27 300m: 400m: 4:52.01

4. MERCIER, Eva FRA CNBA/010806/07 5:01.03 4:55.18
50m: 33.79 33.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.48 36.69 200m: 2:25.90 300m: 400m: 4:55.18

5. COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/07 5:02.23 4:58.94
50m: 33.87 33.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.54 36.67 200m: 2:26.75 300m: 400m: 4:58.94

6. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 5:33.70 5:15.28 *
50m: 35.29 35.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.30 38.01 200m: 2:31.79 300m: 400m: 5:15.28

17 - 18 ans

1. MAKRI, Georgia GRE CNSW/011377/06 4:25.11 4:25.45
50m: 31.22 31.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.40 33.18 200m: 2:11.27 300m: 400m: 4:25.45

2. TUCCINARDI, Nastasja ITA CNBA/005807/06 5:01.76 4:45.71
50m: 31.81 31.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.10 36.29 200m: 2:21.34 300m: 400m: 4:45.71

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 
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Texte surligné 
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Championnats BCBW  I  14_10_2023
Waterloo, 14-10-2023

Epreuve 7, Dames, 400m Libre, 17 - 18 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

3. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 4:43.13 4:46.70
50m: 32.46 32.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.04 35.58 200m: 2:20.45 300m: 400m: 4:46.70

4. BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 4:52.61 4:52.33
50m: 32.64 32.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.75 37.11 200m: 2:24.49 300m: 400m: 4:52.33

19 ans et plus

1. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 4:31.07 4:34.64
50m: 31.64 31.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.68 34.04 200m: 2:15.04 300m: 400m: 4:34.64

2. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 NT 4:42.45
50m: 30.52 30.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.20 33.68 200m: 2:15.03 300m: 400m: 4:42.45

3. DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 4:57.71 4:54.09
50m: 33.97 33.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.75 36.78 200m: 2:25.66 300m: 400m: 4:54.09

4. VANDEN BROECK, JanaBEL CNBA/012311/89 5:24.56 5:15.07 *
50m: 34.19 34.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.75 38.56 200m: 2:31.40 300m: 400m: 5:15.07

Epreuve 8 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
14-10-23 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 5:52.14;  12: 5:31.44;  13: 5:18.02;  14: 5:08.08;  15: 5:02.30;  16: 4:58.03;  17: 4:49.51;  18: 4:42.49;  19 +: 4:31.51

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. MOLINA FUEYO, EstebanBEL WN/011918/12 5:27.49 5:16.65
50m: 36.97 36.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.81 39.84 200m: 2:38.24 300m: 400m: 5:16.65

2. EVERSONAS, Paulius LTU CNSW/012494/12 5:34.11 5:26.47
50m: 40.02 40.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.93 37.91 200m: 300m: 400m: 5:26.47

3. SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 5:48.47 5:47.31
50m: 38.14 38.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.21 43.07 200m: 2:49.81 300m: 400m: 5:47.31

4. CAHUET, Arsene FRA WN/012131/12 5:59.31 5:54.64 *
50m: 39.53 39.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.68 45.15 200m: 2:56.38 300m: 400m: 5:54.64

forf.nd. KHARDANI, Koussay BEL BOUST/012313/12 5:54.77

12 ans

1. GARCIA, Thomas ITA CNSW/012483/11 5:15.48 5:13.75
50m: 36.23 36.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.56 40.33 200m: 2:36.72 300m: 400m: 5:13.75

2. KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 5:28.25 5:14.55
50m: 34.63 34.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.53 38.90 200m: 2:34.14 300m: 400m: 5:14.55

3. TAZMI, Ilias BEL CNBA/010515/11 5:39.00 5:14.69
50m: 35.87 35.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.56 39.69 200m: 2:36.59 300m: 400m: 5:14.69
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Epreuve 8, Garçons, 400m Libre, 12 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

4. AUDEBOURG, Owen FRA WN/011654/11 5:27.92 5:15.53
50m: 35.35 35.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.10 39.75 200m: 2:36.13 300m: 400m: 5:15.53

5. ROBBA, Enrico ITA CNSW/012493/11 5:28.19 5:20.96
50m: 36.78 36.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.15 40.37 200m: 2:39.18 300m: 400m: 5:20.96

6. GREGOIRE, Francesco BEL LSC/012232/11 5:46.50 5:26.76
50m: 35.96 35.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.52 39.56 200m: 2:38.96 300m: 400m: 5:26.76

7. GORINI, Federico BEL CNSW/012484/11 5:35.76 5:26.77
50m: 36.22 36.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.92 41.70 200m: 2:43.53 300m: 400m: 5:26.77

13 ans

1. EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/10 4:44.36 4:34.62
50m: 30.61 30.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.38 33.77 200m: 2:14.04 300m: 400m: 4:34.62

2. MASAITIS, Mantas BEL AQUABLA/011044/104:46.34 4:40.69
50m: 31.64 31.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.66 35.02 200m: 2:18.78 300m: 400m: 4:40.69

3. LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/104:47.99 4:48.69
50m: 31.92 31.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.35 35.43 200m: 2:20.13 300m: 400m: 4:48.69

4. KOTHONIDIS, Alexandre BEL BOUST/011318/10 5:11.97 4:55.91
50m: 31.74 31.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.91 36.17 200m: 2:24.09 300m: 400m: 4:55.91

5. AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 5:56.39 5:02.53
50m: 34.10 34.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.01 37.91 200m: 2:29.35 300m: 400m: 5:02.53

14 ans

1. CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 4:32.55 4:30.33
50m: 30.43 30.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.20 33.77 200m: 2:14.44 300m: 400m: 4:30.33

2. MUEFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 4:49.91 4:33.57
50m: 30.08 30.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.31 34.23 200m: 2:14.21 300m: 400m: 4:33.57

3. GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/094:39.57 4:44.28
50m: 31.34 31.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.98 34.64 200m: 2:16.81 300m: 400m: 4:44.28

4. IVANSZKY, Matthias BEL CNSW/009276/09 4:53.60 4:50.41
50m: 32.76 32.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.62 35.86 200m: 2:22.06 300m: 400m: 4:50.41

5. PERREAULT-MOONEY, B.CAN WN/009195/09 5:00.50 4:51.71
50m: 32.03 32.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.35 36.32 200m: 2:23.42 300m: 400m: 4:51.71

6. BENSASSI, Abdallah BEL CNBA/013251/09 4:48.44 4:54.25
50m: 32.27 32.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.57 37.30 200m: 2:24.55 300m: 400m: 4:54.25

7. BOMBAERTS, Maloh BEL BOUST/012597/09 5:31.84 5:08.84 *
50m: 34.45 34.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.27 37.82 200m: 2:31.77 300m: 400m: 5:08.84
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Rang Nom Licence T.I. Temps final

forf.nd. MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 4:57.31

15 ans

1. MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 4:52.76 4:23.63
50m: 28.37 28.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.51 32.14 200m: 2:08.93 300m: 400m: 4:23.63

2. SFAR, Medhi TUN CNSW/013108/08 4:45.00 4:29.63
50m: 29.54 29.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.02 32.48 200m: 2:09.75 300m: 400m: 4:29.63

3. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 4:47.13 4:42.89
50m: 31.06 31.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.46 35.40 200m: 2:19.11 300m: 400m: 4:42.89

4. DOUBEK, Simon BEL WN/009188/08 4:58.00 4:44.82
50m: 29.55 29.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.12 34.57 200m: 2:16.40 300m: 400m: 4:44.82

5. DOUBEK, Adam BEL WN/009187/08 5:16.08 4:45.35
50m: 30.78 30.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.13 35.35 200m: 2:18.91 300m: 400m: 4:45.35

6. BOUKHRISS LE TEXIER, E.BEL CNBA/010892/08 5:11.68 4:50.37
50m: 31.95 31.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.85 35.90 200m: 2:22.09 300m: 400m: 4:50.37

7. ZAHARIE, Matei ROU CNSN/010620/08 5:17.74 5:00.19
50m: 31.78 31.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.28 36.50 200m: 2:25.13 300m: 400m: 5:00.19

8. EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 5:26.35 5:15.19 *
50m: 37.76 37.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.13 39.37 200m: 2:40.05 300m: 400m: 5:15.19

disq. RABIE, Ilias BEL CNSW/009666/08 4:30.16 4:26.05
SW 4.4 - Départ anticipé

50m: 29.44 29.44 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.19 32.75 200m: 2:11.19 300m: 400m: 4:26.05

16 ans

1. PERREAULT-MOONEY, L.CAN WN/008769/07 4:45.72 4:30.96
50m: 29.80 29.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.34 33.54 200m: 2:12.60 300m: 400m: 4:30.96

2. BONDAR, Andrei ROU CNSN/007956/07 4:50.01 4:32.03
50m: 30.25 30.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.20 33.95 200m: 2:13.49 300m: 400m: 4:32.03

3. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 4:42.41 4:32.58
50m: 30.12 30.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.51 33.39 200m: 2:12.10 300m: 400m: 4:32.58

4. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 4:30.65 4:34.00
50m: 29.10 29.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.67 33.57 200m: 2:12.94 300m: 400m: 4:34.00

5. EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/008816/07 4:51.26 4:35.16
50m: 33.45 33.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.82 29.37 200m: 2:13.12 300m: 400m: 4:35.16

6. MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/07 4:43.21 4:35.61
50m: 30.75 30.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.71 33.96 200m: 2:14.85 300m: 400m: 4:35.61
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7. SUTU, Denis ROU CNSN/012594/07 5:20.47 4:52.17
50m: 33.09 33.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.18 37.09 200m: 2:24.17 300m: 400m: 4:52.17

17 - 18 ans

1. LE PALLEC, Arthur FRA WN/008757/05 4:20.68 4:26.36
50m: 29.03 29.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.28 32.25 200m: 2:08.84 300m: 400m: 4:26.36

2. KING, Maximillian BEL LSC/011434/06 4:29.58 4:26.37
50m: 28.94 28.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.62 32.68 200m: 2:08.94 300m: 400m: 4:26.37

3. SALLMAN, Tristan FRA WN/008900/06 4:31.17 4:27.96
50m: 29.62 29.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.06 33.44 200m: 2:10.97 300m: 400m: 4:27.96

4. SARTINI, Marco ITA LSC/011343/06 4:37.20 4:31.75
50m: 30.68 30.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.50 33.82 200m: 2:13.25 300m: 400m: 4:31.75

5. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 4:39.33 4:32.69
50m: 30.89 30.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.24 33.35 200m: 2:14.29 300m: 400m: 4:32.69

6. TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 5:02.86 4:40.00
50m: 30.19 30.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.44 34.25 200m: 2:15.61 300m: 400m: 4:40.00

7. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 4:40.15 4:40.43
50m: 31.79 31.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.41 34.62 200m: 2:16.98 300m: 400m: 4:40.43

8. DA CONCEICAO SOUSA, L.BEL CNBA/011954/05 4:47.25 4:41.51
50m: 30.60 30.60 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:41.51

9. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 4:52.55 4:41.82
50m: 30.95 30.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.70 34.75 200m: 2:17.68 300m: 400m: 4:41.82
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